
UCHWAŁA NR VIII/154/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnego prawa użytkowania zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. K. Kolumba 61 w Szczecinie na rzecz Wyższej Szkoły Sztuki 
Użytkowej w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 252 – 265 
Kodeksu cywilnego, Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnego prawa użytkowania zabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 19/1 z obrębu 47 Szczecin – Śródmieście, o 
powierzchni 0,1753 ha, KW nr 139140, położonej w Szczecinie przy ul. K. Kolumba 61, na 
okres do dnia 30 czerwca 2033r., na rzecz Wyższej Szkoły Sztuki Użytkowej w Szczecinie, w 
celu prowadzenia działalności oświatowej.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


